


Posláním společnosti EDUin je dlouhodobě a systematicky 
informovat veřejnost a média o proměnách světa vzdělávání 
a vzdělávací politiky, propojovat odbornou a širokou 
veřejnost a kultivovat debatu o těchto tématech 
ve veřejném prostoru.



3

1 ÚVOD



4

1 ÚVOD

asociace, klíčová slova

VZDĚLÁVÁNÍ PROFESIONALITA

INOVACE

INFORMACE



5

2 LOGO



6

Pro logo bylo vybráno české písmo Ladislav. 
Základní verze loga je v černé barvě.

2 LOGO

Základní verze loga / Pozitivní



7

2 LOGO

Základní verze loga / Negativní



8

Používá se převážně na interní materiály.

2 LOGO

Základní verze loga / Negativní



9

Používá se převážně na interní materiály.

2 LOGO

Základní verze loga / Negativní



10

Rozměr a je odvozen od šířky litery U, která udává 
vzdálenost mezi jednotlivými znaky.
Rozměr b je odvozen od výšky velkých písmen 
(Verzálek).

2 LOGO

Základní rozměry

aa

b



11

Ochranná zóna je určena rozměrem b.
Jedná se o minimální vzdálenost od loga, 
do které nesmí zasahovat žádný grafický 
prvek (text, fotografie, jiné logo atd.)

2 LOGO

Ochranná zóna

b

b

b

b

bb

bb



12

Písmo — Signika Regular

Logo s doplňkovým textem / varianty

2 LOGO



13

Pro logo bylo vybráno české písmo Ladislav. 
Základní verze loga je v černé barvě.

Logo s doplňkovým textem / Rozměry

2 LOGO

a

a



14

Pro logo bylo vybráno české písmo Ladislav. 
Základní verze loga je v černé barvě.

Logo s doplňkovým textem / Ochranná zóna

2 LOGO

b b

bb

b

bb

b



15

Pro logo bylo vybráno české písmo Ladislav. 
Základní verze loga je v černé barvě.

Logo s doplňkovým textem / Ochranná zóna

2 LOGO

b b

bb

b

bb

b



16

Minimální velikosti

2 LOGO

Minimální velikost loga (základního 
a s doplňkovým textem) je určena proto, 
aby logo bylo stále čitelné.

4,5 mm / minimální velikost pro tisk

13 mm / minimální velikost pro tisk

7 mm / minimální velikost pro tisk



17

Použití na barevném pozadí

2 LOGO

S ohledem na světlost či tmavost pozadí se používá 
pozitivní nebo negativní verze loga, tak aby bylo logo 
stále čitelné.

Pozitivní verze loga /  
Světlá barva v ploše

Pozitivní verze loga /  
Světlá fotografi e v pozadí

Negativní verze loga /  
Tmavá barva v ploše

Negativní verze loga /  
Tmavá fotografi e v pozadí



18

Zakázané varianty

2 LOGO

Není dovoleno logo různě deformovat, měnit 
barevnost jednotlivých písmen, měnit vzdálenost 
mezi znaky nebo používat černou variantu na příliš 
tmavém pozadí.



19

Logo ve spojení s logem jiných projektů

2 LOGO

Loga odděluje svislá čára ve velikosti většího 
z log v barvě loga EDUin, v minimální vzdálenosti 
rozměru b.

bb



20

Razítko
Vodoznak pro přímí přenos
Profi lový obrázek na soc. sítě

Další použití loga

2 LOGO



21

3 STYL



22

Základní barevnost

3 STYL

R 0 / G 0 / B 0
C 0 / M 0 / Y 0 / K 100

#000000

R 255 / G 255 / B 255
C 0 / M 0 / Y 0 / K 0

#FFFFFF



23

Doplňková barevnost

3 STYL

Práce se 4 základními barvami

R 47 / G 55 / B 135
C 100 / M 95 / Y 10 / K 0 

#2F3787

R 43 / G 182 / B 115
C 75 / M 0 / Y 75 / K 0

#2BB673 

R 255 / G 210 / B 0
C 0 / M 16 / Y 100 / K 0

#FFD200 

R 237 / G 28 / B 36
C0 / M 100 / Y 100 / K 0

#ED1C24


